[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018                                                                                                         № 12

с.Карабинка

Об отмене некоторых постановлений Администрации

Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края

На основании протеста прокурора Солтонского района Алтайского края на постановление Администрации Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 12.08.2010 № 16 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Администрации Карабинского сельсовета:

- от 12.08.2010 № 16 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»;

- от 17.05.2012 № 26 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 12.08.2010 № 16 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»;

 - от 24.11.2014 № 69 «О внесении изменений  в постановление Администрации Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 12.08.2010 № 16 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

- от 27.12.2017 № 44 «О внесении изменений и дополнений  в постановление Администрации Карабинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 12.08.2010 № 16 «Об установлении Порядка ведения учета граждан,     испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» отменить.

2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и на информационных стендах сел Сайдып, Старая Ажинка и Усть-Куют.

Глава  сельсовета                                                              Л.Г. Мельникова